
Levizjet/ Morina nga Skenderbeu te Tirana

nga AlbaniaSoccer
E hënë, 13 Janar 2014 11:25

Mario Morina eshte rikthyer serish te Tirana. Sulmuesi ka lene Skenderbeun per tu veshur
serish bardheblu. Takaj ka lene Morinen te largohet dhe menjehere ka nisur punen per te gjetur
nje zevendesues per te. Morina do te nise te henen stervtjen me Tiranen si nje perforcim per
janarin.
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